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URZĄD MIASTA I GMINY
W BIAŁOBRZEGACH
	

	                                  WYDZIAŁ INWESTYCJI


I.271.13.2022                                                                       Białobrzegi, dnia 26 lipca 2022 r.


Wszyscy uczestnicy postępowania

Nazwa postepowania: „Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z zagospodarowaniem terenów nadpilicznych w Białobrzegach”

W związku z pytaniami, jakie wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych do Specyfikacji Warunków Zamówienia określającej warunki toczącego się postępowania w trybie podstawowym na realizację zadania pn. „Budowa wału przeciwpowodziowego wraz z zagospodarowaniem terenów nadpilicznych w Białobrzegach” Burmistrz Miasta i Gminy Białobrzegi – działając zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych – przedstawia poniżej treść pytań wraz z odpowiedzią:
Pytanie 1. 
Prosimy o wyjaśnienie / rozwinięcie § 2 ust. 6 Projektowanych postanowień umowy. Użyte sformułowanie jest niezrozumiałe i niejednoznaczne.
Odpowiedź:
Zamawiający stwierdza, że zapis umieszczony w § 2 ust. 6 projektu umowy nie ma zastosowania do przedmiotu postępowania i usunie go. Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ poprzez korektę zapisu Załącznika nr 4.

Pytanie 2. 
Prosimy o potwierdzenie, iż wynagrodzenie Wykonawcy określone w § 3 ust. 1 ma charakter kosztorysowy. Jeśli tak , prosimy o wykreślenie bądź modyfikacje zapisów § 3 ust. 5 i 6 oraz § 7 ust. 2.1 które są typowe dla rozliczenia ryczałtowego robót.
Odpowiedź:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający potwierdza, że wynagrodzenie wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy jest wynagrodzeniem kosztorysowym. Zostało to jednoznacznie określone w § 3 ust. 1. Po analizie stwierdzamy zasadność usunięcia z projektu umowy zapisów w § 3 ust. 6 oraz § 7 ust. 2.1. Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ poprzez korektę zapisu Załącznika nr 4.

Pytanie 3. 
Prosimy o korektę w § 4 p. 12 Projektowanych postanowień umowy. Odwołanie do § 3 naszym zdaniem jest niepoprawne. Sugerujemy odwołanie do w § 4 p. 10 Umowy.
Odpowiedź:
Faktycznie, w treść projektu umowy wkradł się błąd. Właściwym odniesieniem winien być sugerowany § 4 ust. 10 Umowy. Zamawiający dokona zmiany zapisów SWZ poprzez korektę zapisu Załącznika nr 4.
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